
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 aprile 1994 n.297; 

 
VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio economico 2006/2007; 

 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio economico 2008/09,sottoscritto il 

23/01/09; 
 

VISTA 
 
 

l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s. 2016/2017, 
sottoscritto il 15/6/2016; 

 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie provinciali; 

 
VISTA la graduatoria provinciale degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie provinciali; 

 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente; 

 
  

DECRETA 
 

Ad integrazione della precedente comunicazione MPI AOOUSPRM Registro Ufficiale Prot. N.23977  - USCITA - del 05/10/2016 che nella provincia di Roma per l’a.s. 
2016/2017 sono disposti, nei confronti dei docenti di ruolo della scuola secondaria di primo o secondo grado, le assegnazioni provvisorie provinciali di cui all’elenco Allegato, 
che è parte integrante del presente Decreto. 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0025254.18-10-2016



Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
            IL DIRIGENTE 
           Rosalia Spallino 

          

 

 

• Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 
di I e II grado di Roma e provincia 
• Agli Ambiti territoriali provinciali 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 
di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO 
 

USR LAZIO – UFFICIO VI Ambito Territoriale per la P rovincia di Roma 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE DOCENTI ISTRUZ IONE 

SECONDARIA 
a.s. 2016/2017 

 
CL. 

CONC. 
DOCENTE 

DATA 
NASCITA 

SEDE DI TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA PUNTI PRECEDENZA 

 
A047 

 
MALLONI MARCELLO 22/11/1970 RMTF07101P - N. COPERNICO ESCLUSO 19,00  

A047 GIORGI MARIA CRISTINA 21/04/1972 
RMRC09751P - T.CONFALONIERI 

SERALE 

RMPS46000L – L.SC. T. GULLACE 
TALOTTA 
CATTEDRA 

15,00  

A047 LONGOBARDI RITA LUCIA 10/01/1982 RMTD04801B - LUCA PACIOLO  
RMPS10601A – L.S. MAJORANA DI 
GUIDONIA CATTEDRA 

14,00  

A047 MATALONI SILVIA 30/05/1969 RMSD11000B- PABLO PICASSO 
RMPS27000D – L.SC. PLINIO S. 
CATTEDRA 

12,00  



A047 SPOGNARDI TIZIANA 05/07/1974 RMPS320009 – LS A. LANDI 
NO 
PER SEDE 12,00  

A047 DE LUCA ROBERTA 20/05/1976 
RMTF010006 – ITTS 

ALESSANDRO VOLTA TIVOLI 

16H RMRH08004 - IPSSAR VIA A. DE 
GASPERI  +3H RMPM07000R I.MAG. I. 
D’ESTE - TIVOLI 

12,00  

A047 TOCCI ELEONORA 18/11/1978 RMTF350007 - ITI M. FARADAY  NO PER SEDE 12,00  

A047 GAMBACORTA LAURA 22/09/1973 RMTF02202E - J.VON NEUMANN NO PER SEDE 
10,00 

 
 

A048 DI FRANCESCO PATRIZIA 06/06/1967 RMPC030006 - ANCO MARZIO ESCLUSA 9,00  
A049 BORRELLO DEMETRIO 05/09/1974 RMSD06002N – CAVE NO PER SEDE 10,00 PJ 

A049 MALLONI MARCELLO 22/11/1970 
 

RMTF07101P - N. COPERNICO 
 

ESCLUSO 19,00  

A049 ARGENTERO LILIANA 25/10/1972 RMPS05000E - CANNIZZARO ESCLUSA 18,00  
A049 SANO’ ALESSANDRA 19/11/1974 RMPQ010009 – MONTESSORI NON HA TITOLO 6,00  

A049 COLOMBI GIOVANNI 12/02/1974 RMRH080004 - I.P.S.A.R. - 
IPSSEOA VIA A. DE GASPERI 

ESCLUSO 6,00  

 
 


		2016-10-18T09:02:00+0000
	SPALLINO ROSALIA




